
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 
 
від  28.08.2013 р. №1201 
 
Про затвердження оновленого складу  
комісії по нагородженню званням  
«Почесний громадянин міста Коростеня» 
 
  З метою оновлення складу комісії по нагородженню званням 
«Почесний громадянин міста Коростеня», керуючись п.2 ч.1 ст.26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити оновлений склад комісії по нагородженню званням 
«Почесний громадянин міста Коростеня» (додається). 

 
2.Додаток 1 до рішенням 19 сесії Коростенської міської ради XXIII 

скликання від 13.06.2000року «Про затвердження  Положення «Про звання 
Почесний громадянин міста Коростеня» вважати таким, що втратив 
чинність. 

 
 

 
Міський голова                                                                         В.Москаленко 
   
 
                                                                                  
Секретар міської ради                                                      В.Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                            О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                      Т.Камінська 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток до рішення 25 сесії  
Коростенської міської ради VI  
скликання від 28.08.13р. №1201 

 
Склад 

комісії по нагородженню званням «Почесний громадянин міста  
Коростеня» 

 
Москаленко Володимир 
Васильович 

голова комісії, міський голова 
 

Ходаківський Віктор 
Васильович 

 заступник голови комісії, секретар міської ради 
 

Сатяєва Катерина 
Максимівна  

заступник голови комісії, голова постійної комісії 
міської ради з питань законності, правопорядку, 
прав людини, розвитку громади, депутатської 
діяльності та етики 

Камінська Тетяна 
Анатоліївна 

секретар комісії, начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Коростенської міської ради 

 
Члени комісії: 

 
Ярмолюк Руслан 
Володимирович 

Член виконавчого комітету, голова громадської 
організації «Рада підприємців м.Коростеня»                         
 

Куницький Василь 
Івановиич 

голова громадської організації «Асоціація «Рада 
керівників міста Коростеня», депутат 
Житомирської  обласної ради. 
 

Максименко Андрій 
Олександрович  

директор КП КМР «ТО «Коростеньмедіа», депутат 
міської ради. 
 

Польгуй Володимир 
Іванович 

директор Коростенського краєзнавчого музею. 
 
 

Васіна  
Олена Анатоліївна 

голова міської громадської організації „Жіноча 
рада”  
 

Слобожан 
Леонід Миколайович 

голова міської громадської організації „Рада 
ветеранів”  
 

Венгловська  
Валентина Степанівна 

голова Спілки голів окружних будинкових 
комітетів  
 
 

 

Секретар міської ради                                                       В. Ходаківський 


